

法人単位貸借対照表
令和 7年 3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	395,110,435	548,318,813	-153,208,378	流動負債	189,705,962	250,458,016	-60,752,054
普通預金	172,573,175	396,804,124	-224,230,949	短期運営資金借入金	0	100,000,000	-100,000,000
小口現金	904,555	542,194	362,361	事業未払金	22,866,982	18,233,558	4,633,424
事業未収金	218,513,255	148,718,199	69,795,056	その他の未払金	0	1,591,400	-1,591,400
未収補助金	0	1,010,000	-1,010,000	1年以内返済予定設備資金借入金	55,044,000	55,552,000	-508,000
立替金	341,546	408,933	-67,387	1年以内返済予定長期運営資金借入金	24,274,000	6,116,000	18,158,000
前払費用	2,777,904	835,363	1,942,541	1年以内返済予定リース債務	10,784,078	4,071,108	6,712,970
固定資産	1,668,066,912	1,706,658,153	-38,591,241	1年以内支払予定長期未払金	710,200	895,200	-185,000
基本財産	1,466,087,011	1,543,580,015	-77,493,004	未払費用	59,743,559	45,523,272	14,220,287
建物	1,466,087,011	1,543,580,015	-77,493,004	預り金	1,324,109	513,091	811,018
その他の固定資産	201,979,901	163,078,138	38,901,763	職員預り金	1,657,954	5,935,507	-4,277,553
建物	609,840	733,656	-123,816	前受金	0	76,880	-76,880
構築物	50,772,450	52,108,023	-1,335,573	仮受金	39,080	12,000	27,080
車輛運搬具	1,453,735	2,822,829	-1,369,094	賞与引当金	13,262,000	11,938,000	1,324,000
器具及び備品	26,948,268	23,918,467	3,029,801	固定負債	1,603,961,709	1,646,863,757	-42,902,048
有形リース資産	59,421,782	12,508,607	46,913,175	設備資金借入金	1,250,471,000	1,305,515,000	-55,044,000
ソフトウェア	144,375	259,875	-115,500	長期運営資金借入金	279,614,000	313,884,000	-34,270,000
無形リース資産	1,283,918	3,050,102	-1,766,184	リース債務	49,919,922	11,489,450	38,430,472
退職給付引当資産	17,979,187	14,287,507	3,691,680	退職給付引当金	17,979,187	14,287,507	3,691,680
施設整備積立資産	4,900,000	4,900,000	0	長期未払金	977,600	1,687,800	-710,200
差入保証金	36,518,450	36,418,450	100,000	敷金預り金	5,000,000	0	5,000,000
長期前払費用	0	9,950,000	-9,950,000	負債の部合計	1,793,667,671	1,897,321,773	-103,654,102
その他の固定資産	1,947,896	2,120,622	-172,726	純 資 産 の 部			
				基本金	87,025,000	87,025,000	0
				基本金	87,025,000	87,025,000	0
				国庫補助金等特別積立金	324,186,742	343,536,625	-19,349,883
				国庫補助金等特別積立金	324,186,742	343,536,625	-19,349,883
				その他の積立金	4,900,000	4,900,000	0
				施設整備積立金	4,900,000	4,900,000	0
				次期繰越活動増減差額	-146,602,066	-77,806,432	-68,795,634
				次期繰越活動増減差額	-146,602,066	-77,806,432	-68,795,634
				(うち当期活動増減差額)	-68,795,634	28,680,107	-97,475,741
				純資産の部合計	269,509,676	357,655,193	-88,145,517
資産の部合計	2,063,177,347	2,254,976,966	-191,799,619	負債及び純資産の部合計	2,063,177,347	2,254,976,966	-191,799,619